

## **Janpi.J. Holding ApS**

Vestergade 62  
5000 Odense C  
CVR-nr. 27132251

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Schmidt Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Janpi.J. Holding ApS  
Vestergade 62  
5000 Odense C

CVR-nr.: 27132251

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Jan Schmidt Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at investere og at virke som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (10) t.kr. mod (10) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.691 t.kr. mod 3.206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.651)</b>	<b>(10.277)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.943.210	3.520.561
Andre finansielle indtægter		1.978	282
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(315.430)</u>	<u>(393.786)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.620.107</b>	<b>3.116.780</b>
Skat af årets resultat		<u>71.054</u>	<u>89.432</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.691.161</u></b>	<b><u>3.206.212</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.943.219	3.520.561
Overført resultat		<u>2.644.542</u>	<u>(415.549)</u>
		<b><u>4.691.161</u></b>	<b><u>3.206.212</u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.814.777	68.871.567
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>70.814.777</b>	<b>68.871.567</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>70.814.777</b>	<b>68.871.567</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		288.938	225.602
Udskudt skat		199.892	277.828
Tilgodehavende selskabsskat		148.995	8.441
<b>Tilgodehavender</b>		<b>637.825</b>	<b>511.871</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.851</b>	<b>11.590</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>644.676</b>	<b>523.461</b>
<b>Aktiver</b>		<b>71.459.453</b>	<b>69.395.028</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.206.594	27.263.375
Overført overskud eller underskud		23.757.938	21.113.396
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>53.568.932</u></b>	<b><u>48.978.971</u></b>
Anden gæld		9.000.000	12.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>9.000.000</u></b>	<b><u>12.000.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	3.180.000	3.225.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.198.194	4.762.394
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		506.076	422.412
Anden gæld		6.251	6.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.890.521</u></b>	<b><u>8.416.057</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.890.521</u></b>	<b><u>20.416.057</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>71.459.453</u></b>	<b><u>69.395.028</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	501.000	27.263.375	21.113.396	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	1.943.219	2.644.542	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>501.000</b>	<b>29.206.594</b>	<b>23.757.938</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				48.978.971
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				4.691.161
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>53.568.932</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	50.492	81.791
Renteomkostninger i øvrigt	21	0
Øvrige finansielle omkostninger	264.917	311.995
	<b>315.430</b>	<b>393.786</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		41.608.193
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>41.608.193</b>
Opskrivninger primo		27.263.374
Afskrivninger på goodwill		(765.795)
Andel af årets resultat		5.709.005
Udbytte		(3.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>29.206.584</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>70.814.777</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet		<b>2.297.387</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Nicoline Holding A/S	Odense	A/S	100,0
Skohuset ApS	Odense	ApS	100,0

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	<u>3.180.000</u>	<u>3.225.000</u>	<u>9.000.000</u>
	<b><u>3.180.000</u></b>	<b><u>3.225.000</u></b>	<b><u>9.000.000</u></b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld på 12.180 t.kr. er der afgivet pant i 50% af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 70.815 t.kr.
